
Pūtīšu attīrīšanas
sukas galviņa

VisaPure

 
Neveselīgai ādai

Ikdienas lietošanai

Mainiet ik pēc 3 mēnešiem

Vienkārša nomaiņa

 
SC5994/00

Sukas uzgalis neveselīgai

ādai
Pūtīšu attīrīšanas sukas galviņa samazina taukainumu un notīra atmirušās ādas

šūnas, kas citādi var aizsprostot poras. Garie un mīkstie sari saudzīgi attīra ādu un

ir piemēroti jutīgai ādai ar noslieci uz pūtīšu veidošanos.

Radīts neveselīgai ādai

Sukas uzgalis neveselīgai ādai

Radīta sadarbībā ar dermatologiem

Dziļa un saudzīga attīrīšana

Uzlabo jūsu iecienīto ādas kopšanas produktu uzsūkšanos

Vienkārša nomaiņa

Uzspraužama sukas galviņa, viegli uzlikt un noņemt

Mainiet ik pēc 3 mēnešiem

Pieci vienā saru tehnoloģija

Unikāls sejas attīrīšanas sukas saru salikums



Pūtīšu attīrīšanas sukas galviņa SC5994/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Pūtīšu attīrīšanas suka

Efektīva un saudzīga suka neveselīgai ādai. Ar

šo suku atmirušās ādas šūnas un taukus var

notīrīt labāk nekā ar rokām, turklāt tā ir īpaši

saudzīga delikātai ādai. Sari ir plāni, gari, un to

gali ir divreiz pulēti, nodrošinot mazāku berzi

uz ādas un saudzīgāku attīrīšanu. Īpaši

saudzīga attīrīšana un veselīgs ādas izskats.

Radīta, sadarbojoties ar dermatologiem.

Radīta kopā ar dermatologiem

Pūtīšu attīrīšanas sukas izstrādē tika iesaistīti

vadošie dermatologi, lai sukas lietošana

problemātiskai ādai būtu higiēniska un droša.

Uzlabo krēmu uzsūkšanos

Attīrīšana ar VisaPure nozīmē, ka tiek notīrīts

vairāk kosmētikas līdzekļu palieku un bojāto un

mirušo ādas šūnu. Pateicoties dziļas

attīrīšanas efektam, jūsu iecienītie ādas

kopšanas produkti, piemēram, krēmi, serumi un

esences, labāk uzsūcas ādā.

Sejas attīrīšanas sukas sari

Visām VisaPure sukām ir unikālā pieci vienā

saru tehnoloģija. Katrs sars ir divreiz pulēts, un

zīdaini maigie gali nodrošina vienmērīgu

slīdēšanu. VisaPure sari ir īpaši gari, lai ādai

radītu patīkamu sajūtu. Efektivitātes

nodrošināšanai VisaPure sari ir līdz 3 reizēm

mazāki par poru lielumu, un blīvā suka vienā

kustībā aizsniedz vairāk poru, radot maiga,

saudzīga pieskāriena sajūtu attīrīšanas laikā.

Saru materiāls ir īpaši izvēlēts ūdensizturīgs.

Uzspraužama sukas galviņa

Vienkārši uzspraudiet vai noņemiet. Mūsu

viegli uzliekamās sukas galviņas ir saderīgas

ar visiem Visapure modeļiem.

Mainiet ik pēc 3 mēnešiem

Lai iegūtu vislabāko rezultātu, mainiet suku ik

pēc 3 mēnešiem. Suku var viegli nomainīt,

vienkārši novelkot to no ierīces.

Saderība

Lietošana ar visiem VisaPure modeļiem

Ieguvumi

Ādas tips: Taukainas un neveselīgas ādas

tipiem

Pīlings: Noņem bojātas un mirušas ādas

šūnas

Vienkārša lietošana

Vienkārša tīrīšana

Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā

Lietošana ar attīrīšanas produktiem

Maināmas detaļas: Viegli uzspraužama sukas

galviņa

Ieteicamā maiņa: Ik pēc 3 mēnešiem

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 4.2.1

EAN: 08 71010 37242 61

www.philips.com

http://www.philips.com/

